DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMANDO VIDAS DE
ADOLESCENTES DO CAPSINHO COM AUXILIO DA PSICOMOTRICIDADE FUNCIONAL
E AQUÁTICA: UM PROJETO DE EXTENÇÃO DA UEPB de autoria de GLÁUCIO
OLIVEIRA DE LIMA, JOSÉ MAXUELL VIEIRA LOPES DA SILVA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59327

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59327